
 

 

UCHWAŁA NR XV/157/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 stycznia 2019 roku, Uchwałą Nr V/53/2019 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 5 lutego 2019 roku, Zarządzeniem Nr 56/2019 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 13 lutego 2019 roku, Uchwałą Nr VI/68/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 marca 2019 roku, Zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

25 marca 2019 roku, Uchwałą Nr VII/77/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 16 kwietnia 

2019 roku, Zarządzeniem Nr 107/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 kwietnia 

2019 roku, Uchwałą Nr VIII/84/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 kwietnia 2019 roku, 

Zarządzeniem Nr 115/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 maja 2019 roku, 

Zarządzeniem Nr 125/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 maja 2019 roku, 

Zarządzeniem Nr 134/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 maja 2019 roku, Uchwałą 

Nr IX/91/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem 

Nr 150/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 czerwca 2019 roku, Zarządzeniem 

Nr 164/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 18 lipca 2019 roku, Zarządzeniem 

Nr 180/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem 

Nr 186/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 19 sierpnia 2019 roku, Zarządzeniem 

Nr 197/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 sierpnia 2019 roku, Uchwałą Nr 

XI/114/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 210/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 214/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2019 roku, Zarządzeniem Nr 220/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 225/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 11 października 2019 roku, Uchwałą Nr XIII/132/2019 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 233/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 października 2019 roku, Zarządzeniem Nr 246/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 listopada 2019 roku, Zarządzeniem Nr 256/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 grudnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 258/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 grudnia 2019 roku) wprowadza się następujące 

zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 11412



1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2019 rok 79.125.705,58 zł zwiększa 

się o kwotę 397.141,00 zł do kwoty 79.522.846,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w tym:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 384.625,00 zł do kwoty 75.801.468,98 zł,  

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 12.516,00 zł do kwoty 3.721.377,60 zł, z tego kwota dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się o kwotę 12.516,00 zł do kwoty 2.742.287,00 zł; 

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2019 rok 80.272.633,58 zł zwiększa 

się o kwotę 397.141,00 zł do kwoty 80.669.774,58 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym:  

a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 578.834,00 zł do kwoty  

74.083.716,44 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 76.496,00 zł do kwoty   

18.632.138,83 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 613.574,00 zł do kwoty 

18.040.173,85 zł,  

- dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 16.024,00 zł do kwoty 14.939.284,88 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.788,00 zł do kwoty 21.443.119,11 zł,   

- obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 99.000,00 zł  do kwoty 

851.000,00 zł 

b. w ust. 1 pkt b. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 181.693,00 zł do kwoty  

6.586.058,14 zł.  

3) W § 2 ust. 3 zmienia się wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy w 2019 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) W § 5 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł  

do kwoty 7.020.574,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 18.024,00 zł do kwoty 

7.998.710,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) W § 6 ust. 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 592.600,50 zł do kwoty 647.247,50 zł; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr IV/27/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 grudnia 

2018 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Przemysław Piotr Popiak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11412


		2019-12-30T12:28:34+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




